PREFEITURA DE

F VALINHOS
OF. Nº 1360/2021-DTL/SAJIP

Valinhos, em 08 de setembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1462/21-CMV

Vereador Fábio Damasceno

Processo administrativo nº 14128/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,  ÓDOY VILAS BOAS

Prefeita Municipal

Anexo: 01 folha.

Ão

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA- Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos - SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQOvalinhos.sp.gov.br— Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE
VALINHOS

REF. CI Nº 1728/2021 - DTL/GP — REQ. Nº 1462/2021

AQDEPTO TÉCNICO — LEGISLATIVO—GP

Em resposta ao Requerimento nº 1462/2021,temos a informar:

1. 43 quadras;

2. 14 de areia;

3. zero;

4. 29 de concreto, das quais 06 cobertas;

5. Sim, em ações coordenadas entre a S.O.S.P. e S.EL.;

6. São Marcos, Bom Retiro, São Cristóvão, Colina dos Pinheiros, quadra

Boa Esperança, Morada do Sol, quadra S.E.L., Nova Palmares IH, Praça

da Juventude, SESI 299, Ginásio Municipal e Vila Santana;

7. Ao longo do biênio 21/22, as quadras mais carentes de manutenção,

serão atendidas;

8. Sim. Já há estudos financeiros para substituição por grama sintética.

SOSP / SEL, em 31 de agosto de 2021.
SECRETÁRIO DA S.O.S.P.

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP

13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.brOa OO